Detalle o justificación de la aclaración

Se requiere realizar la modificación No 2, prorrogando el plazo de ejecución de la Orden de Compra N°129935 identificada 
internamente con el número de contrato 4233100-632-2024, hasta el 15 de junio de 2025 y adicionar en VEINTIUN MILLONES 
SEISCIENTOS TREINTA MIL DE PESOS M/Cte. ($ 21.630.000), garantizando así la prestación interrumpida de los servicios de 
mantenimiento integral de los vehículos que hacen parte del parque automotor de la entidad, hasta tanto no se surta un nuevo 
proceso de selección de proveedores para la vigencia 2025.